
Zarządzenie Nr 22/2025 
Burmistrza Tolkmicka 

z dnia 23 maja 2025 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Lokalnego planu deinstytucjonalizacji usług 
społecznych Gminy Tolkmicko na lata 2025-2027 i Strategii rozwiązywania problemów społecznych 
Gminy Tolkmicko na lata 2026-2035 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j Dz. U. z 
2024, poz. 1465 ze zm./, art. 16 b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej /t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1283 ze zm./zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Lokalnego planu deinstytucjonalizacji usług społecznych Gminy 
Tolkmicko na lata 2025-2027 i Strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy Tolkmicko na 
lata 2026-2035, w następującym składzie:  

1) Sylwester Rosół – Przewodniczący Rady Miejskiej w Tolkmicku, Kierownik IV Rewiru 
Dzielnicowych w Tolkmicku; 

2) Marlena Szulc – Radna Rady Miejskiej w Tolkmicku, członek Komisji Oświaty, Turystyki i 
Promocji, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych; 

3) Joanna Charyton – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Tolkmicku; 

4) Ilona Podborowska – Starszy pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tolkmicku; 

5) Ewelina Chilińska – Pracownik socjalny Miejsko-Gminnego ośrodka Pomocy Społecznej w 
Tolkmicku; 

6) Jolanta Grzebiela – Asystent rodziny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Tolkmicku; 

7) Anna Podlaska – Starszy specjalista pracy socjalnej w Domu Pomocy Społecznej  
w Tolkmicku; 

8) Hanna Kordowska – Pielęgniarka środowiskowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„TOL-VITA” w Tolkmicku; 

9) Halina Rakowska-Bramowicz – Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Tolkmicku; 
10) Ewa Niewiadomska – Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Tolkmicku; 
11) Magdalena Buczyńska – Instruktor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Tolkmicku; 
12) Gerard Swatowski – Pedagog specjalny Szkoły Podstawowej w Łęczu; 
13) Maciej Bielawski – Wiceprezes Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw 

Pozarządowych w Elblągu, Przewodniczący Rady Programowej Fundacji Archipelag Marzeń w 
Łęczu. 

§ 2.  
1. Zespół jest organem inicjatywnym, konsultacyjnym i opiniodawczym Burmistrza. 
2. Do zadań Zespołu  należy podejmowanie wszelkich działań wspierających merytorycznie i 

organizacyjnie proces opracowania Planu i Strategii. 
§ 3.  

1. Spośród członków Zespołu na pierwszym posiedzeniu zostaje wyłoniony Koordynator Zespołu. 



2. Do zadań Koordynatora Zespołu należy w szczególności: 
1) nadzorowanie prac Zespołu, 
2) zwoływanie i prowadzenie spotkań Zespołu, 
3) przekazywanie w formie ustnej stanowisk, opinii, rekomendacji Burmistrzowi Tolkmicka. 

3. Koordynator Zespołu może zaprosić do udziału w pracach inne osoby nie będące członkami 
Zespołu, posiadające wiedzę i doświadczenie w zakresie tematyki prac Zespołu. 

§ 4. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, z które nie przysługuje wynagrodzenie, dieta, czy zwrot 
kosztów podróży. 

§ 5. Obsługą organizacyjno-techniczną Zespołu zajmuje się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Tolkmicku. 

§ 6. Zespół kończy pracę z chwilą przyjęcia Lokalnego planu deinstytucjonalizacji usług społecznych 
Gminy Tolkmicko na lata 2025-2027 i Strategii rozwiązywania problemów społecznych Gminy 
Tolkmicko na lata 2026-2035 przez Radę Miejską w Tolkmicku w drodze Uchwał. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tolkmicku. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

  B U R M I S T R Z  
 

mgr Józef Antoni Zamojcin 
 


